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Hagazaki Shipyand & Machinsy Worlis
The history o 150 years

B X

,’&ﬁ]j*%

B

mFe

;ﬁ:ﬂ": ct.ﬁ--( (idrannintt baabrnid e A AR R e RSN

EITRA BWRBEASITIS0EOAEL oo

e SHITRERAH WREE {0 FIR
SHMTHEASE IFRRESEnmE - X

002

048
049

+053

FH14w

£

W1 AUSEADI00FIEEZT v
R 4 ESIRFNREET
ARFN33E D LRRFNI9FEET
MRFNA0E D SERFNIBEET

CRE i cr o e R el S
BRFIAOFE P SRBFIGIEET
FERTEISTR 7 FET

B TE FIFmAT T T AT vrrerrerernsersis st

T8 ENSTRIEET

104

156

164

176

192

210

H2im

wE e

SELTE JRED orreverseerrrsssrsssmssssssmms et s
272

BSHE THIESIEIOHE oot s b s 208

HBTT ERHUEEE e
W WY AT L

HEBTE JG PR s

S QA HIRFEIY - vereeeerrerrereme s 350

53R

i

121}

|u}

- efli

1B A - P
ot WMWY b e
EIM AHE- TV b
WATE PFOLS - IFAER e

B OTL  STRE oo

(R
b

EC
AR A

i
=
=
i

2o

i W

W - B

=
="y §




